
samedi 11 février 2023 129,3 km

TJØTTA Martin LABROSSE Jordan

BOURG AIN CYCLISME AG2R CITROEN U23 TEAM

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr VS HYEROIS

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

MOISSAC BELLEVUE - MONTMEYAN

Podium

KONIJN Alexander

AVC AIX EN PROVENCE



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 111 KONIJN Alexander (NED/E) AVC AIX EN PROVENCE 2h57'04'' 56 101 DRANSART Maxime (FRA/E) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     111 64 PAYANY Matt (FRA/E) OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

2 17 TJØTTA Martin (NOR/E) BOURG AIN CYCLISME  à 00'' 57 100 * MOREL Tom (FRA/O1) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     112 61 ROSE Christophe (FRA/E) OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

3 165 LABROSSE Jordan (FRA/E) AG2R CITROEN U23 TEAM  ''     58 126 VAINIO Veeti (FIN) UC MONACO à 22'' 113 146 * DUSSAP Valentin (FRA/O1) COMITE REGION SUD  ''     

4 73 MORICHON Thomas (FRA/E) AC BISONTINE  ''     59 106 FRANCOME Alexandre (FRA/E) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     114 26 ASTOUL Thomas (FRA/O1) DN OCCITANIE  ''     

5 55 CARRO’ Simone (ITA) ASD ARIES CYCLING  ''     60 121 BILYI Maksym (UKR) UC MONACO  ''     115 131 PACOURET Amaury (FRA/E) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     

6 104 DAUSCHY Guillaume (FRA/E) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     61 81 BUFFIN Loïs (FRA/E) VC VAULX EN VELIN  ''     116 82 CHANUT Lucas (FRA/E) VC VAULX EN VELIN  ''     

7 130 LEBEAU Mattis (FRA/E) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 04'' 62 56 VECCHI Lorenzo (ITA) ASD ARIES CYCLING  ''     117 25 LAMY Antoine (FRA/O1) DN OCCITANIE  ''     

8 39 HAVOT Sébastien (FRA/E) HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE à 07'' 63 66 QUEYRET Maxime (FRA/O1) OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     118 8 CHEVIGNON Jules (FRA/O1) GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38  ''     

9 4 CHAILLAN Emanuel (FRA/E) EC ST-ETIENNE LOIRE  ''     64 163 * FEDE Gabriel (ITA/E) AG2R CITROEN U23 TEAM  ''     119 95 * DELILLE Matthis (FRA/O1) DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     

10 166 LAWTON Henry (GBR/E) AG2R CITROEN U23 TEAM  ''     65 2 BONJEAN Maxence (FRA/E) EC ST-ETIENNE LOIRE  ''     120 36 * POULARD Baptiste (FRA/O1) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM à 07'10''

11 128 CARISEY Clément (FRA/E) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     66 122 SEDZIELEWSKI Michal (POL) UC MONACO à 27'' 121 24 * PELOQUIN Leonard (CAN/O1) TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     

12 43 RACAULT Ronan (FRA/E) GUIDON CHALETTOIS  ''     67 164 * JEAN Victor (FRA/E) AG2R CITROEN U23 TEAM  ''     122 138 ZANOLINI Sergio (ITA) LANE SERVICE GRANMONFERRATO  ''     

13 117 SAVER Kasper (BEL/E) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     68 1 ARNAUD Vincent (FRA/E) EC ST-ETIENNE LOIRE  ''     123 7 AVERSENG Alexandre (FRA/O1) GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38  ''     

14 60 IMPELLIZZERI Simone (ITA) ASD ARIES CYCLING  ''     69 31 AVOINE Kévin (FRA/E) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     124 20 OUELLET Edward (CAN/E) TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     

15 162 CHAUSSINAND Joris (FRA/E) AG2R CITROEN U23 TEAM  ''     70 156 AAS Eirik Vang (NOR/E) CC ETUPES LE DOUBS PM à 32'' 125 35 DUCRET Justin (FRA/E) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     

16 129 * CHATELON Jules (FRA/E) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     71 112 MILLO Jeremy (FRA/O1) AVC AIX EN PROVENCE  ''     126 116 LECROQ Jérémy (FRA/E) PHILIPPE WAGNER CYCLING à 07'18''

17 97 PIJOURLET Louis (FRA/E) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     72 72 SALOMON Lucas (FRA/E) MARTIGUES SC  ''     127 149 DESBIENS Killian (FRA/E) COMITE REGION SUD à 07'23''

18 123 BELOHOVOSCIKS Kristians (LAT) UC MONACO  ''     73 103 * BOULAIRE Angus (FRA/E) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     128 38 GRAND Antoine (FRA/E) HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE à 07'47''

19 77 * WALLIANG Thibault (FRA/E) AC BISONTINE  ''     74 140 DIAZ Alexandre (FRA/O1) BMC BEZIERS  ''     129 157 CADET MARTHE Eddy Michel (FRA/E)MADININA BIKERS à 09'40''

20 108 * PICHON Mathis (FRA/E) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     75 58 GARZI Fabio (ITA) ASD ARIES CYCLING  ''     130 48 SUZZONI Clément (FRA/O1) GUIDON CHALETTOIS à 10'40''

21 124 * SZIJÁRTÓ Zétény (HUN) UC MONACO  ''     76 86 * DELARUE Max (FRA/E) VC ROUEN 76  ''     131 71 RUSSO Florian (FRA/O1) MARTIGUES SC à 11'15''

22 98 CHAUVIN Tom (FRA/E) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     77 105 DELPHIS Thomas (FRA/E) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     132 139 TOUBOUL Steeve (FRA/O1) BMC BEZIERS  ''     

23 127 BAUDIS Anthony (FRA/E) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     78 114 ROGER Gabriel (FRA/E) AVC AIX EN PROVENCE  ''     133 134 * FLORIAN Fabio (ITA) LANE SERVICE GRANMONFERRATO à 11'17''

24 92 CORDENOS Clément (FRA/E) DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     79 42 THOMASSIN Maxime (FRA/E) HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE à 37'' ab 19 BOLOT Simon (FRA/E) TEAM MACADAM'S COWBOYS

25 40 VIAL Gautier (FRA/O1) HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE  ''     80 49 PIETRO Aimonetto (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN à 42'' ab 21 GRIMARD Antoine (FRA/O1) TEAM MACADAM'S COWBOYS

26 45 HABERT Axel (FRA/E) GUIDON CHALETTOIS  ''     81 16 ROULAND Louis (FRA/E) BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 22 JUMEAUX Louis (FRA/O1) TEAM MACADAM'S COWBOYS

27 59 SALVALAGGIO Giacomo (ITA) ASD ARIES CYCLING  ''     82 5 ANSONS Kristers (LAT/E) EC ST-ETIENNE LOIRE  ''     ab 23 NEHR Julien (FRA/O1) TEAM MACADAM'S COWBOYS

28 15 PIRON Mathias (FRA/E) BOURG AIN CYCLISME  ''     83 151 ALLARD Matéo (FRA/E) CC ETUPES LE DOUBS PM  ''     ab 27 BOURE Erwann (FRA/O1) DN OCCITANIE

29 133 * ANSELMI Daniele (ITA) LANE SERVICE GRANMONFERRATO  ''     84 118 LECLAINCHE Gwen (FRA/E) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     ab 28 REYNAL Axel (FRA/O1) DN OCCITANIE

30 90 THEOT Killian (FRA/E) VC ROUEN 76  ''     85 47 MILLON Simon (FRA/E) GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 29 VEDEL Gabin (FRA/O1) DN OCCITANIE

31 13 HUYET Baptiste (FRA/E) BOURG AIN CYCLISME  ''     86 51 * LORENZO Ghirardi (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     ab 37 ARHIE Kevin (FRA/E) HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE

32 6 LOISY Tanguy (FRA/E) EC ST-ETIENNE LOIRE  ''     87 50 PIETRO Ferrari (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     ab 44 * BAUTRAIT Corentin (FRA/E) GUIDON CHALETTOIS

33 76 DESCHATRES Martin (FRA/E) AC BISONTINE  ''     88 80 ROUSSEL Antoine (FRA/E) VC VAULX EN VELIN à 46'' ab 54 * RIMMAUDO Lorenzo (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN

34 155 * SPARFEL Louis (FRA/E) CC ETUPES LE DOUBS PM  ''     89 87 GOUGEARD Alexis (FRA/E) VC ROUEN 76  ''     ab 57 GUARNIERI Filippo (ITA) ASD ARIES CYCLING

35 94 LABBE Benjamin (FRA/E) DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     90 89 LECAMUS LAMBERT Florentin (FRA/E)VC ROUEN 76 à 48'' ab 63 OLIVES Kevin (FRA/E) OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES

36 119 SENICOURT Kylian (FRA/E) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     91 11 GUEDON Antoine (FRA/E) GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 à 01'01'' ab 65 DERRIEU Theo (FRA/E) OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES

37 83 * GIORDANENGO Tom (FRA/E) VC VAULX EN VELIN  ''     92 91 LE CUNFF Kevin (FRA/E) DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME à 01'05'' ab 67 DYANKOV Nikolay (BUL/O1) MARTIGUES SC

38 84 LEONIEN Alexandre (FRA/E) VC VAULX EN VELIN  ''     93 96 GRESSIER Maxime (FRA) DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     ab 68 CUVELIER Stephane (FRA/E) MARTIGUES SC

39 99 * TREMBLE Paul (FRA/E) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     94 153 LE FUR Mathéo (FRA/E) CC ETUPES LE DOUBS PM à 01'09'' ab 69 * MADONA Corentin (FRA/O1) MARTIGUES SC

40 10 REYBOZ Vincent (FRA/E) GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38  ''     95 3 BOWN Morgan (GBR/E) EC ST-ETIENNE LOIRE  ''     ab 70 * MARCHAND VUILLON Achille (FRA/O1)MARTIGUES SC

41 18 LEROY Olivier (FRA/E) BOURG AIN CYCLISME  ''     96 46 HARDOUIN Louis (FRA/E) GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 75 BARTHOULOT Romain (FRA/E) AC BISONTINE

42 109 LA GRENADE Jeremie (CAN/E) AVC AIX EN PROVENCE  ''     97 30 DOMENC Hugo (FRA/O1) DN OCCITANIE  ''     ab 85 BOILEAU Alan (FRA/E) VC ROUEN 76

43 110 * HOUCOU Emmanuel (FRA/E) AVC AIX EN PROVENCE  ''     98 102 RENAULT Maxime (FRA/E) TEAM BRICQUEBEC COTENTIN à 01'19'' ab 107 HOUCKE Killyan (FRA/E) CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

44 145 DELEVOYE Jordan (FRA/O2) COMITE REGION SUD  ''     99 88 HUCK Léandre (FRA/E) VC ROUEN 76 à 02'28'' ab 113 NILSSON JULIEN Oscar (FRA/E) AVC AIX EN PROVENCE

45 34 BOURG Quentin (FRA/O1) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     100 32 BENETEAU Lucas (FRA/E) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     ab 120 ROLLEE Thibault (FRA/E) PHILIPPE WAGNER CYCLING

46 9 CHEVALLEREAU Florian (FRA/E) GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38  ''     101 125 * ROBBINS Jacques (FRA) UC MONACO à 03'15'' ab 135 * FRACCARO Federico (ITA) LANE SERVICE GRANMONFERRATO

47 115 MICHEL Simon (FRA/E) PHILIPPE WAGNER CYCLING  ''     102 154 LOVIDIUS Edwin (SWE/E) CC ETUPES LE DOUBS PM à 03'32'' ab 136 GREGUOLDO Gabriel (ITA) LANE SERVICE GRANMONFERRATO

48 74 PIERRE Eliott (FRA/E) AC BISONTINE  ''     103 152 CORKERY Dillon (IRL/E) CC ETUPES LE DOUBS PM à 04'12'' ab 137 OTTONE Davide (ITA) LANE SERVICE GRANMONFERRATO

49 78 * CHOUFFE Lenny (FRA/E) AC BISONTINE  ''     104 41 PAUCHARD Eliot (FRA/E) HEXAGONE - CORBAS LYON METROPOLE à 04'59'' ab 142 ALLUE Julien (FRA/O1) BMC BEZIERS

50 52 EDOARDO Laino (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     105 93 CARESMEL Alexis (FRA/E) DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  ''     ab 143 * SALAVY Célio (FRA/O1) BMC BEZIERS

51 161 BOULAIS Jules (FRA/E) AG2R CITROEN U23 TEAM  ''     106 132 SOLER Victor (FRA/E) CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 144 * MILLO Loic (FRA/O1) BMC BEZIERS

52 62 MOCINI Federico (FRA/O1) OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     107 12 MONGE Cédric (FRA/E) GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 à 05'51'' ab 147 TRABUC Alexis (FRA/O1) COMITE REGION SUD

53 33 BEZZA Quentin (FRA/E) SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     108 141 DUBOIS Corentin (FRA/O1) BMC BEZIERS à 06'59'' ab 148 * ROBIC Julien (FRA/O1) COMITE REGION SUD

54 53 RUSSO Enrico (ITA) CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     109 150 CAMERON Kyle (FRA/E) COMITE REGION SUD à 07'03'' ab 158 FLAVIEN Marc (FRA/O1) MADININA BIKERS

55 14 LEBRETON Jacques (FRA/E) BOURG AIN CYCLISME  ''     110 79 SERRIERES Lucas (FRA/E) VC VAULX EN VELIN  ''     ab 159 ERDUAL Fabien (FRA/O1) MADININA BIKERS

LES BOUCLES DU HAUT VAR 
MOISSAC BELLEVUE - MONTMEYAN

samedi 11 février 2023 Moyenne du Premier 43,814 km/h pour 129,3 km
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

TJØTTA Martin LABROSSE Jordan
BOURG AIN CYCLISME AG2R CITROEN U23 TEAM

Grimpeurs Meilleur Sprinteurs

LABROSSE Jordan CARISEY Clément
AG2R CITROEN U23 TEAM CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

Régional Meilleur Jeune

KONIJN Alexander CHATELON Jules
AVC AIX EN PROVENCE CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

Meilleure Equipe du Jour

AG2R CITROEN U23 TEAM

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

MOISSAC BELLEVUE - MONTMEYAN

Tableau D'Honneur

Vainqueur

KONIJN Alexander
AVC AIX EN PROVENCE



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 107 Killyan HOUCKE CCN 5 1 165 Jordan LABROSSE ACT 5
2 32 Lucas BENETEAU SCOD 3 2 17 Martin TJØTTA BAC 3
3 164 Victor JEAN ACT 2 3 55 Simone CARRO’ ASD 2
4 128 Clément CARISEY CCIC 1 4 130 Mattis LEBEAU CCIC 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 165 Jordan LABROSSE ACT 5 5 164 Victor JEAN ACT 2
2 17 Martin TJØTTA BAC 3 6 130 Mattis LEBEAU CCIC 1
3 32 Lucas BENETEAU SCOD 3 7 128 Clément CARISEY CCIC 1
4 55 Simone CARRO’ ASD 2

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 75 Romain BARTHOULOT BIS 5 1 128 Clément CARISEY CCIC 5
2 164 Victor JEAN ACT 3 2 107 Killyan HOUCKE CCN 3
3 128 Clément CARISEY CCIC 2 3 32 Lucas BENETEAU SCOD 2
4 107 Killyan HOUCKE CCN 1 4 113 Oscar NILSSON JULIEN AIX 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 128 Clément CARISEY CCIC 7 3 32 Lucas BENETEAU SCOD 2
2 164 Victor JEAN ACT 3

Classements

Meilleur Sprinteurs

Sprint 1 Sprint 2

Classements  des Grimpeurs

LES BOUCLES DU HAUT VAR 
MOISSAC BELLEVUE - MONTMEYAN

Grimpeurs

GPM 1 GPM 2



Dos Nom Prénom Pl.
165 LABROSSE Jordan 3
166 LAWTON Henry 10
162 CHAUSSINAND Joris 15
130 LEBEAU Mattis 7
128 CARISEY Clément 11
129 CHATELON Jules 16
55 CARRO’ Simone 5
60 IMPELLIZZERI Simone 14
59 SALVALAGGIO Giacomo 27
73 MORICHON Thomas 4
77 WALLIANG Thibault 19
76 DESCHATRES Martin 33
17 TJØTTA Martin 2
15 PIRON Mathias 28
13 HUYET Baptiste 31
97 PIJOURLET Louis 17
98 CHAUVIN Tom 22
99 TREMBLE Paul 39

104 DAUSCHY Guillaume 6
108 PICHON Mathis 20
106 FRANCOME Alexandre 59
111 KONIJN Alexander 1
109 LA GRENADE Jeremie 42
110 HOUCOU Emmanuel 43
117 SAVER Kasper 13
119 SENICOURT Kylian 36
115 MICHEL Simon 47
123 BELOHOVOSCIKS Kristians 18
124 SZIJÁRTÓ Zétény 21
126 VAINIO Veeti 58
4 CHAILLAN Emanuel 9
6 LOISY Tanguy 32
2 BONJEAN Maxence 65
39 HAVOT Sébastien 8
40 VIAL Gautier 25
42 THOMASSIN Maxime 79
43 RACAULT Ronan 12
45 HABERT Axel 26
47 MILLON Simon 85
83 GIORDANENGO Tom 37
84 LEONIEN Alexandre 38
81 BUFFIN Loïs 61
92 CORDENOS Clément 24
94 LABBE Benjamin 35
91 LE CUNFF Kevin 92
34 BOURG Quentin 45
33 BEZZA Quentin 53
31 AVOINE Kévin 69
10 REYBOZ Vincent 40
9 CHEVALLEREAU Florian 46
11 GUEDON Antoine 91
52 EDOARDO Laino 50
53 RUSSO Enrico 54
49 PIETRO Aimonetto 80

155 SPARFEL Louis 34
156 AAS Eirik Vang 70
151 ALLARD Matéo 83
90 THEOT Killian 30
86 DELARUE Max 76
87 GOUGEARD Alexis 89
62 MOCINI Federico 52
66 QUEYRET Maxime 63
64 PAYANY Matt 111

145 DELEVOYE Jordan 44
150 CAMERON Kyle 109
146 DUSSAP Valentin 113
133 ANSELMI Daniele 29
138 ZANOLINI Sergio 122
134 FLORIAN Fabio 133
140 DIAZ Alexandre 74
141 DUBOIS Corentin 108
139 TOUBOUL Steeve 132
30 DOMENC Hugo 97
26 ASTOUL Thomas 114
25 LAMY Antoine 117
72 SALOMON Lucas 72
71 RUSSO Florian 131

24 PELOQUIN Leonard 121
20 OUELLET Edward 124

26 MARTIGUES SC 203 2

27 TEAM MACADAM'S COWBOYS 245 2

24 BMC BEZIERS 314 3

25 DN OCCITANIE 328 3

22 COMITE REGION SUD 266 3

23
LANE SERVICE 

GRANMONFERRATO
284 3

20 VC ROUEN 76 195 3

21 OCC ANTIBES ALPES-MARITIMES 226 3

18 CICLISTICA ROSTESE ITALIEN 184 3

19 CC ETUPES LE DOUBS PM 187 3

16
SCO DIJON – TEAM MATERIEL 

VELO.COM
167 3

17
GRENOBLE METROPOLE 

CYCLISME 38
177 3

14 VC VAULX EN VELIN 136 3

15 DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 151 3

12
HEXAGONE - CORBAS LYON 

METROPOLE
112 3

13 GUIDON CHALETTOIS 123 3

10 UC MONACO 97 3

11 EC ST-ETIENNE LOIRE 106 3

8 AVC AIX EN PROVENCE 86 3

9 PHILIPPE WAGNER CYCLING 96 3

6 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 78 3

7 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 85 3

4 AC BISONTINE 56 3

5 BOURG AIN CYCLISME 61 3

LES BOUCLES DU HAUT VAR 
MOISSAC BELLEVUE - MONTMEYAN

2
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE 

CYCLISME
34 3

3 ASD ARIES CYCLING 46 3

Pl. Equipe Coureurs Place
Nb.

Coureurs

1 AG2R CITROEN U23 TEAM 28 3
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 .

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Confirmation des partants de 9h00 à 10h45 soit 15' avant la réunion sous peine de se retrouver dans un deuxième 

tirage.

11/02/2023 - 15:22  


